
Masarykova univerzita Brno, fakulta pedagogická
Doplňující studium speciální pedagogiky
únor 2015 – prosinec 2015  Vysokoškolské

Masarykova univerzita Brno
Speciální pedagogika
září 2003 – červen 2005  Vysokoškolské

Vysoká škola pedagogická Hradec Králové
Sociální pedagogika - Vychovatelství se zaměřením na etopedii
září 1996 – červen 1999  Bakalářské

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace
Gymnázium
září 1988 – květen 1992  SŠ s maturitou

třídní učitelka
Mateřská škola a základní škola Břeclav, Herbenova, příspěvková organizace
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

třída se zaměřením na žáky s PAS

Učitel žáků se speciálními potřebami
Základní škola a praktická škola Veselí nad Moravou, příspěvková organizace
červenec 2022 – srpen 2023  1 rok a 2 měsíce 

speciální pedagog - práce se žáky se zdravotním postižením

učitelka - speciální pedagog
Zvláštní škola a speciální škola Veselí nad Moravou
únor 2001 – srpen 2023  22 let a 7 měsíců 

učitelka žáků s MP

 604******  pst***@***.cz
 Rok narození 1973

Mgr. Pavla V.

ID: 1051784

Vzdělání

Praxe



zástupkyně ředitelky školy
Mateřská škola a Základní škola Veselí nad Moravou
červenec 2010 – červen 2022  12 let 

učitelka, vedení pedagogického sboru a nepedagogických pracovníků, administrativa, vedení školní

matriky, metodik ICT, předsedkyně školské rady, vedoucí školního poradenského pracoviště, tvorba

rozvrhů, tvorba ŠVP (školní družina, Jednoletá praktická škola, Základní škola), tvorba interních předpisů

(školní řády, vnitřní řády), metodik sociálně patologických jevů, administrace školních webových stránek,

BOZP - administrace školních a pracovních úřadů atd.

Učitel žáků se speciálními potřebami
Mateřská škola a základní škola Veselí nad Moravou
červenec 2007 – srpen 2009  2 roky a 2 měsíce 

mateřská dovolená

hospodářka školy
Zvláštní škola a speciální škola Veselí nad Moravou
říjen 1999 – červenec 2003  3 roky a 10 měsíců 

administrativa, účetnictví

sekretářka - účetní
ES servis Nevrkla Jiří Veselí nad Moravou
září 1995 – leden 1996  5 měsíců 

administrativní práce, účetnictví, komunikace se zákazníky

učitelka
školský úřad Hodonín
březen 1995 – červen 1995  4 měsíce 

zástup za pedagoga zvláštní školy

němčina  mírně pokročilá

ruština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
práce s Google Workspace

Mezilidské vztahy a komunikace s využitím koučovacích technik
komunikace se žáky, s rodiči
květen 2022

ICT metodik pro chytrou školu
práce metodika ICT ve škole, zaměřeno na rozvoj digitálních dovedností pro zavádění
rozšířené výuky ICT, využívání aplikací ve výuce apod.
prosinec 2021

Pasti a špeky pracovní doby ve školách
plánování a rozvrhování pracovní doby pedagogických pracovníků
srpen 2021

G-suite na praktických příkladech - pokročilé techniky
studium k prohlubování odborné kvalifikace, práce s Google aplikacemi, jejich využívání
při výuce
březen 2021

Cesty spolu - Obtížné situace ve výuce
jak řešit problémy ve výuce, při jednání s rodiči, žáky
únor 2021

MS Excel - základy práce
práce s Excelem - úpravy, tvorba tabulek
únor 2021

Právní poradna
právo ve školství
listopad 2020

Drogy ve škole
rozpoznání žáka intoxikovaného, postup, rozpoznání drog, možnosti nápravy
září 2020

Kurzy



Sebepoznání pro pedagogické pracovníky
znát sám sebe a rozpoznat, proč v určitých situacích reaguji tak, jak reaguji a jak na sobě
pracovat
červen 2020

Agresivní jedinec
spouštěče agrese, druhy agrese, jak reagovat
květen 2019

Aktivizační metody a formy práce v hodinách M na 1. stupni ZŠ
jak učit matematiku na 1. stupni zajímavě, pomůcky
listopad 2018

Základy mentorských dovedností
co je mentoring, jak ho využívat
leden 2018

Nebojte se GDPR
novinky v GDPR
prosinec 2017

Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně patologických jevů -
akreditovaný kurz 250 hodi
práce školního metodika prevence, vedení dokumentace, obsah
květen 2015

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

živá příroda, četba, sport, dobrovolnická práce v útulku

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Veselí nad Moravou + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Učitel žáků se speciálními potřebami

Možná spolupráce
Plný úvazek

Veselí nad Moravou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitel-zaku-se-specialnimi-potrebami-ucitelka-specialni-pedagog-zastupkyne-reditelky-skoly-hospodarka-skoly-sekretarka-ucetni-ucitelka-tridni-ucitelka-1051784

	Mgr. Pavla V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


